4,92=z44, PREFEITURA DE

HORI&ONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

Pregôo Eletrônico n°: 2023.10.11.1 - SRP

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTO DE ALTO CUSTO, POR
FORÇA DE ORDEM JUDICIAL, CONFORME PROCESSO JUDICIAL N° 3000403-
06.2023.8.06.0086, EM FAVOR DO PACIENTE JCS, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE HORIZONTE/CE.

A Pregoeira do Município de Horizonte, designada através da Portaria N°
480/2023 de 10 de julho de 2023, no uso de suas atribuições legais, DECLARA
DESERTA a licitação na modalidade Pregôo Eletrônico n° 2023.10.11.1-SRP, nos
termos da Ata da Sessão constante nos autos do processo, datada de hoje 06
de novembro de 2023, pela inexistência de propostas.

Determino o encaminhamento dos autos do processo a ordenadora de
despesas, para as providências cabíveis.

Francisca J
at4 'i -

Pr oeira Oficial

Horizonte/CE, 06 de novembro de 2023.

la Barbosa Almeida

Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100. Centro, CEP - 62880-060, CNPJ: 23.555.196/0001-86 e (85) 3336.6045 I (85) 3336.6015

PrefeituradeHorizonte CO prefeitura.horizonte www.horizonte.ce.gov.br